
 
 

UCHWAŁA Nr VII/43/07 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 14 czerwca 2007 roku 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie gminy Radziejów do Związku Gmin Zlewni 
Jeziora Gopło w Kruszwicy. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 
r. Nr 17, poz. 127 i Nr 181, poz. 1337)  oraz § 25 ust. 3 Statutu Związku Gmin Zlewni Jeziora 
Gopło Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego z 1996 r. Nr 13 poz. 62 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie nowego członka do Związku Gmin Zlewni Jeziora 
Gopło w Kruszwicy – gminę RADZIEJÓW. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobre. 
 

   
 
         Przewodniczący Rady 
 
                 Piotr Depta 

 


